
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie niedochodzenia należności o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających miastu Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice, 

których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr LXI/1262/18 Rady Miasta Katowice z dnia 25 października 2018 roku w sprawie 

niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu Katowice lub jednostkom 

organizacyjnym miasta Katowice, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł (Dz. Urz. 

Województwa Śląskiego z 2018 roku, poz. 6918), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XVI/391/20 Rady Miasta Katowice z dnia 13 lutego 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu Katowice lub 

jednostkom organizacyjnym miasta Katowice, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł 

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 1535) 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 8657



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

Uchwała Nr LXI/1262/18 

Rady Miasta Katowice 
 

z dnia 25 października 2018 roku 

 
1) w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, przypadających miastu 

Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice, których kwota wraz z odsetkami 

nie przekracza 100 zł oraz należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 1. 2) Postanowić o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu 

Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 

100,00 zł, o ile koszty dochodzenia tej należności są równe lub przekraczają kwotę tej należności. 

2. 3) Postanowić o niedochodzeniu należności z tytułu rekompensaty o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 

przysługującej miastu Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice jeżeli jej kwota jest równa 

świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia. 

§ 2. 1. Uchwała ma zastosowanie do należności pieniężnych przypadających miastu Katowice oraz 

następującym jednostkom organizacyjnym miasta Katowice: 

1) miejskim jednostkom budżetowym w części dotyczącej dochodów budżetu miasta,  a w przypadku gdy 

jednostka budżetowa prowadząca działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe gromadzi dochody 

na wydzielonym rachunku również dotyczących tych dochodów, 

2) miejskim zakładom budżetowym, 

3) samorządowym instytucjom kultury, dla których miasto Katowice jest organizatorem. 

2. Podmioty wskazane w ust. 1 są w rozumieniu niniejszej uchwały „wierzycielami”. 

§ 3. Niedochodzenie należności, o których mowa w § 1, następuje w drodze jednostronnego oświadczenia 

woli wierzyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice i kierownikom jednostek 

organizacyjnych miasta Katowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

                                                      
1)  w brzmieniu ustalonym § 1 pkt 1) uchwały Nr XVI/391/20 Rady Miasta Katowice z dnia 13 lutego 2020 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu Katowice lub 

jednostkom organizacyjnym miasta Katowice, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł (Dz. Urz. 

Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 1535) 
2) § 1 ust. 1 w brzmieniu ustalonym § 1 pkt 2) uchwały Nr XVI/391/20 Rady Miasta Katowice z dnia 13 lutego 2020 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu 

Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł 

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 1535) 
3) § 1 ust. 2 w brzmieniu ustalonym § 1 pkt 2) uchwały Nr XVI/391/20 Rady Miasta Katowice z dnia 13 lutego 2020 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu 

Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł 

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 1535) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8657


		2021-12-28T12:38:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




